ششدانگ ملک مذکور ومتعلقات شامل اشتراک آب، برق ، دیوار، محوطه، عرصه و غیره با عنایت به جمیع جهات عوامل موثر و درنظر گرفتن مؤلفه 
های کارشناسی بدون در نظر گرفتن بدهی به اشخاص حقیقی یا حقوقی، موسسات دولتی و خصوصی وبانکها جمعاً به مبلغ سیصد و پنجاه ریال 
ارزیابی گردید . ملک فوق  در روز چهارشنبه نهم خرداد  ماه یکهزار و سیصد و نود وهفت )1397/03/09( از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در اداره ثبت 
اسناد و امکلاک شهرستان حاجی آباد اتاق اجراء از طریق مزایده به فروش می رسد . مزایده از مبلغ سیصد و پنجاه میلیون ریال) 350/000/000 ریال( 
شروع  وبه بالاترین قیمتی از خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد . بدهی های مالیاتی وحق حراج و بدهی آب وبرق وسایر هزینه های قانونی به